[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 22 октября  2014г    № 02/08
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

от 19.09.2013 № 07/08 «Об утверждении муниципальной адресной программы

«Ремонт дворовых территорий на 2014год».
В целях повышения прочностных показателей проезжей части дворовых территорий, эстетических качеств дворовых территорий, создания мест отдыха на прилегающих к жилым домам дворовых территориях, устройства благоустройства придомовой территории методом устройства газонов и озеленения (посадка деревьев и кустов), а также строительства парковочных мест, спортивных площадок,  детских спортивных комплексов и детских площадок с установкой малых архитектурных форм, с учетом внесенных изменений от 5 марта 2014г № 02/03
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. В соответствии с фактом выполненных работ внести изменения в приложение к  муниципальной адресной Программе «Ремонт дворовых территорий на 2014год» и читать его в новой редакции . (Приложение №1).
2. Объем финансирования остается без изменений.
3.  Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте поселения Вороновское.
4. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава  поселения  Вороновское

                          М.К. Исаев
	Программа комплексного благоустройства территорий жилой застройки поселения Вороновское на 2014 год

	Адрес
	кол-во дворов, запланированных на 2014г.
	Общая площадь дворовых территорий (кв.м.)

	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ
	Фактически выполнено работ

	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб
	устройство резинового покрытия с основанием (2100руб.)
	Устройство ограждения детских площадок H-1,2м  (1000 руб.)
	 дооснащение МАФ
	 дооснащениеспортивными МАФ
	Установка скамеек
	Установка урн
	Текущий ремонт АБП (630 руб.м2)
	 Устройство дорожно-тропиночной сети - (1300 руб/м2)
	ремонт газона (150 руб.)
	устройство ограждений газонов H 0, 4м.              (1900 руб.)
	Установка скамеек 8000
	Установка урн 2000

	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, п.м.
	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, шт.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, шт.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, шт.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, шт.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб
	кв.м.
	 тыс. руб.
	Объем,п.м.
	Объем, кв.м.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, шт.
	Ст-ть, тыс. руб
	Объем, шт.
	Ст-ть, тыс. руб

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.1
	1,0
	1 627,0

	131,25
	216,8
	343,4
	41,70
	172,0
	68,8
	182,7
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.2
	1,0
	2 297,0

	42,75
	86,4

	176,0
	70,4
	186,6
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.3
	1,0
	2 092,0

	28,90
	54,1

	56,0
	22,4
	68,5
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.4
	1,0
	1 497,0
	135,0
	127,80

	20,00
	20,3

	115,0
	46,0
	121,0
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.14
	1,0
	3 559,0

	97,00
	222,4
	658,0
	79,80
	184,0
	73,6
	223,1
	3,0
	34,7
	5,0
	13,6

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.15
	1,0
	3 407,0
	42,0
	91,90

	108,70
	264,3
	541,0
	65,60
	250,0
	100,0
	302,9
	8,0
	92,5
	8,0
	21,7

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.16
	1,0
	3 169,0

	240,0
	161,5
	15,20
	36,8
	450,0
	54,60
	278,0
	111,2
	336,9
	12,0
	138,7
	12,0
	32,6

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.17
	1,0
	6 130,0
	205,75
	417,50
	282,0
	742,3
	62,5
	75,0
	352,9
	5
	706,7
	0
	0,0
	2
	23,1
	2
	5,4

	316,30
	848,9
	275,30
	33,40
	174,0
	69,6
	210,9
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.18
	1,0
	2 532,0

	350,0
	42,50
	10,0
	4,0
	12,3
	8,0
	92,5
	8,0
	21,7

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.19
	1,0
	5 624,0

	291,0
	783,3
	65,0
	78,0
	365,4
	5
	706,7

	2
	23,1
	2
	5,4

	85,55
	186,4
	2 745,0
	250,50
	280,0
	112,0
	339,2
	6,0
	69,4
	6,0
	16,3

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.21
	1,0
	1 625,0
	72,9
	69,20
	97,5
	201,6
	35,0
	42,0
	200,9
	5
	162,5

	2
	23,1
	2
	5,4

	19,50
	19,8

	218,0
	87,2
	230,9
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.22
	1,0
	5 834,0
	13,5
	41,00

	325,85
	750,3
	1 300,0
	157,70
	174,0
	69,6
	210,9
	8,0
	92,5
	8,0
	21,7

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.23
	1,0
	2 134,0

	252,10
	484,0
	400,0
	48,52
	54,0
	21,6
	65,8
	6,0
	69,4
	6,0
	16,2

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.25
	1,0
	3 322,0
	435,0
	842,80
	97,5
	273,3
	37,5
	45,0
	213,4
	5
	162,5

	2
	23,1
	2
	5,4

	383,75
	994,3
	885,45
	37,10
	348,6
	139,44
	422,20
	8,0
	92,5
	8,0
	21,7

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.28
	1,0
	2 284,0

	75,85
	173,6
	471,0
	57,10
	24,0
	9,6
	29,5
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.29
	1,0
	1 939,0
	80,0
	162,40

	130,20
	351,6
	101,0
	12,30
	62,5
	25,0
	76,2
	3,0
	34,7
	3,0
	8,1

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.30
	1,0
	2 463,0

	106,64
	284,6
	0,0
	0,00
	95,4
	38,16
	116,0
	4,0
	46,2
	4,0
	10,9

	п.ЛМС, м-н"Центральный" д.33
	1,0
	10 053,0

	279,5
	736,2
	56,7
	68,0
	318,9
	5
	706,7

	2
	23,1
	2
	5,4

	259,80
	706,0
	1 749,7
	21,10
	273,0
	109,2
	330,5
	8,0
	92,5
	8,0
	21,7

	61 588,0
	984,2
	1 752,6
	1 047,5
	2 736,7
	256,7
	308,0
	1 451,5
	25,0
	2 445,1
	0,0
	0,0
	10,0
	115,5
	10,0
	27,0
	240,0
	161,5
	2 399,3
	5 700,6
	10 269,9
	901,9
	2 944,5
	1 177,8
	3 466,1
	102,0
	1 179,0
	104,0
	282,5

	20 220,0